
Uchwała Nr 1/2008
Rady  Społecznej Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Człuchowie
z dnia  28 stycznia 2008r.

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Człuchowie.

Na podstawie art. 39 ust. 2  i ust.3  ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U z 2007r. Nr 14 poz. 89 ze zmianami) 

Rada Społeczna 
uchwala, co następuje:

§ 1

 Paragraf 3 uchwały Nr 2/2007 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Człuchowie z dnia 23 listopada 2007r w sprawie zmian w Statucie SPZOZ, 
otrzymuje następujące brzmienie:
 
„§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

§ 2

W załączniku Nr 2 do uchwały Nr 2/2007 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Człuchowie z dnia 23 listopada 2007 roku dokonuje się następujących zmian:

1) § 18 otrzymuje następujące brzmienie:
„   § 18 Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym  Powiatu 
Człuchowskiego”,

2) § 32 otrzymuje następujące brzmienie:
„  § 32  Niniejszy Statut wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Radę Powiatu 
Człuchowskiego”.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Przewodniczący
Rady Społecznej SPZOZ w Człuchowie

       mgr inż. Aleksander Gappa


